
Příloha č..2 ke. smlouvě o d'odávte tepelné energieč. 4/'2008

Cenově ujednání.č.8.

. Platnéod l. 4. 2015

I .Obchodní 66a" Nemocnke Rudoll .. Steenie Benéšov,a.s· nemocnice Středočeského
kraje, se Sídlem Máchova 400, 256 30 .Benešov

zastoupen

registrovaná v obchodním rejstříku vedeném u Městskéhó soudu vPraze. oddíl .B, čJslo
vložky9996

I_Č: CZ-27253236

Lic nce: č.3 l 0203134 výroba tepelné· energie
č..0202133 rozvod tepelné energie

bankovní spojení:

(dále jen „dodavaael'')

2. Obchodní rma : Město Benešov

se sídlem( neš.ov
zastoxrpen

IČ: 00231401
bankovní spojení:

(dále jen odběratel")



I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energieje tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách.; ve znění
pozd jšich přeepiss - s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpiss,
a v souladu s plátnýtni cenoomi. rozbodnutími Energetického regulačního 'úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energií se účtt1Je ou jednosložkově ceny ve výši 697,74 Kč/GJ
včetně 15 % DPH. Tato cena je platná i pro tepelnou energií pro ohřev TUVJednn se o cenu
předběžnou.

V případě zm n n kladů na robu a roovod tepla ebo v případě zm n· cenových předpiss
v priÍběhu roku bude .předběžná cena úměěě tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a
promítnuta do platby dodávky tepla za přísÍušný měsíc a měsíce další. Cena je stanoven za
předpokladu celkově dodávky tepelné energie 39 000 GJ za rok.

V případě, že po skončettí kalendářního roku bude skutečné množství dodaného t pla
odlišné, bude ceba teelá úměmě tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny rta cenu
výslednou, vypočtenou podle Výše uvedených. zásad, bude provedeno do 3:1. 3. následuj[čfho
roku.

Pokud průmětná výsledná cena vzúčtovacím obdob[ je yšší než p''edběžně kalkulovaná
(uplatňovaná ) cena, mmže •dodavatel po skončení zúčtovacího ◊bdóbí tuto vyšší cenu

d.Qúčt9vat

Zptisób platby: převodním: příkazem

Splatnost: 14 kalendářních dnn

AAre a přijemce ktury: Město Benešov, Ma5arykovo náměstí I 00„ 256 O 1 enešov

Adr sa pro asláni ktury: Město Benešov, Masaakovo náměstí l 0, 2,56 l Benešov

[3. Případnou změnu cenových .ujednání oznámí dodavatel odběrateli nnpozději o J dnµ
před nabytím platnosti.

I.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení
0,05 ..· z dlužné částky za kkdý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.. Dodavatel s zavazze J11vádět zúčtováni dodávky tep.elné energie čtvrtletními kturami
s náležitostmi danového dokladu podle pratných právnkh předpisů, a to vždy do 15 dne
následujícího měsíce.

1.6 Při odbě.ru t pl9nosnéflo média (při vypouštění objektu nebo p:ři niku. z poškozeného
zařízení odběratele) bude dodav tel účtovat odběrateli množství odepraaé voo,y dle vodoměrµ
na dopllovachn systému a, dále teplo spotřebované na ohřátí této vody z J 0° C na 70° C. Cena
takto vypočteného tepla bude účtována v souladu s čl. ť.1 tohoto Cenového ,ýednání. Cena
studené vody bude účtována v cenách faktuuovaných dodavatelem vody..



II.

Odběroo diagram

U.L Celkoo plánovaný orientační odběr tepelné energie za kalendářní tok., včetně časového
rozli ení odběru, je uveden 'odběrovém diagramu:

Orientační odběroo diagram:
.. . ..
Misie

LLen
Unar
BBzen
Duun
Celkem

..
Sjednaně množsslMěslc
GJ

o Květen
o Ceeen

79 Ceeeoec
o Sroen

nSjednané
IGJ

množstvrisic

I o ••

I 9 RRen
! o Listooao
I o Prosinn

..
$Jednané mnooo

o
o
o

72
i 180

IU.2. Příp dné změny ódběrového diagramu na následttícf rok sjednává oddratel
s d_odafateletn \\dy do 30. listopadu ppslušného kalendááího roku, NePQdá,lt odběratel
náYrh na novýodběrový di gram,,prodlužuje se platriost diagramů na další kalendá..í rok.

V Behešo.vě dne L04.2015

Za doda\1atele: Od

' 6 (Jr

•ÁcnnЀ


